

Årsredovisning för

Sordahls AB

556685-0326

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sörliden
Verkställande direktör

2023-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sordahls AB, 556685-0326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sordahls AB registrerades år 2005. Peter Dahlén och Johan Sörliden äger vardera 1/2 av företaget.

Bolaget skall skapa och sälja produkter med friluftsanslutning och därmed sammanhängande tjänster, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bygga villor och därtill hörande verksamhet, såsom projektering, markberedning, gjutning, snickeri och målningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2022/2023 har företaget varit vilande, och väntar på att komma igång med en ny verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning		25 685	140 048	141 472
Resultat efter finansiella poster	-9 171	147 184	61 200	7 545
Soliditet %	85,1	89,3	95	95

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.ga. att företaget har varit vilande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 036	116 865
Balanseras i ny räkning		116 865	-116 865
Utdelning		-115 000	
Årets resultat			-9 171
Belopp vid årets utgång	100 000	3 901	-9 171

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 901
Årets resultat	-9 171
Summa	-5 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 270
Summa	-5 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	25 685
Övriga rörelseintäkter		0	150 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	176 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 564
Övriga externa kostnader		-9 189	-22 740
Summa rörelsekostnader		-9 189	-29 304
Rörelseresultat		-9 189	147 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		18	0
Resultat efter finansiella poster		-9 171	147 184
Resultat före skatt		-9 171	147 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 319
Årets resultat		-9 171	116 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	7 719
Summa kortfristiga fordringar		0	7 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 355	237 357
Summa kassa och bank		111 355	237 357
Summa omsättningstillgångar		111 355	245 076
SUMMA TILLGÅNGAR		111 355	245 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 901	2 036
Årets resultat		-9 171	116 865
Summa fritt eget kapital		-5 270	118 901
Summa eget kapital		94 730	218 901
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 159	20 199
Övriga skulder		1 466	-24
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		16 625	26 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 355	245 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under året.

Underskrifter

Linköping

Johan Sörliden 2023-10-17
Johan Sörliden Datum
Verkställande direktör

Peter Dahlén 2023-10-19
Peter Dahlén Datum
Styrelseordförande